Juizado Especial Criminal de Cianorte

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 02/12/2025 15:00:00
Segundo Leilão: 16/12/2025 15:00:00

Local: Ambiente virtual - KLeilões
Leiloeiro: Werno Klockner Júnior

Processo: 0003026-69.2023.8.16.0069

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovido

Endereco: RUA GAVIAO, 260 - Conjunto Cidade Alta - CIANORTE/PR - CEP: 87.206-220
VITOR JUNIOR DOS SANTOS

Nome:
Vítima

Endereco: TRAVESSA ITORORÓ, 221 - CENTRO - CIANORTE/PR - CEP: 87.200-000
A COLETIVIDADE DA COMARCA DE CIANORTE

Nome:
Testemunha

Endereco: AV AMERICA, 2212 5ª COMPANHIA INDEPENDENTE DE POLÍCIA MILITAR - CIANORTE/PR
DAVI DA SILVA LEITE

Nome:
Testemunha

Endereco: AVENIDA AMÉRICA, 2212 - Zona de Armazém - CIANORTE/PR - CEP: 87.207-002
FABIANO LINO DOS SANTOS

Nome:
Terceiro

Endereco: RUA RODRIGUES ALVES, 1213 - CENTRO - MARILUZ/PR - CEP: 87.470-000
RODOLFO FRANCO

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

Bem móvel: MOTOCICLETA HONDA/CG 150 TITAN KS, placa ALR6840, em poder da autoridade
policial de Cianorte (apreendida no depósito da 21.ª SDP). Estado de conservação: sucata.

R$ 1.000,00

A COLETIVIDADE DA COMARCA DE CIANORTE

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Stela Maris Perez Rodrigues

Juiz Responsável

Página 1 de 112/11/2025 14:27